

پیامبر گرانی اسلام(ص):

محبوبترین کارها در پیش خدا کاریست که دوام آن بیشتر است، اگر چه اندک باشد
کتاب صلاة المسافرين و قصرها، ج. ۱۳۰۵

ورزشی



تجلیل از اساتید پیشکسوت تکواندو استان بوشهر به مناسبت روز معلم



به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ به مناسبت روز معلم از مقام اساتید پیشکسوت استان بوشهر تقدیر شد. این مراسم طبق برنامه ریزی و تقویم ورزشی هیئت انجام شد. در تقویم ۱۴۰۰ توجه ویژه‌ای به مسائل فرهنگی شده است که از این جمله برنامه‌ها مراسم بزرگداشت پیشکسوتان، قهرمانان، مربیان و باشگاه‌های پویا در ایام کرونا می‌توان اشاره کرد. سعید حکمت آردیبی هیئت تکواندو استان در حاشیه این حضور و تجلیل از مقام معلم و استاد خاطرنشان کرد: ارج نهادن به تلاش‌ها و مرامت‌های بزرگان و پیشکسوتان نهادینه

دعوت شطرنج‌باز بوشهری به اردوی تیم ملی



تیم ملی نوجوانان شطرنج ایران به اردوی تیم ملی دعوت شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ آرمین غلامی نایب قهرمان رده سنی زیر ۱۲ سال کشور توسط سرمربی تیم ملی نوجوانان شطرنج ایران به اردوی تیم ملی دعوت شد. این اردو بصورت مجازی از ۱۶ اردیبهشت ماه برگزار می‌شود.

آرمین غلامی نایب قهرمان رده سنی زیر ۱۲ سال کشور توسط سرمربی

انتصاب رئیس هیئت فوتبال استان بوشهر و مدیرعامل پارس جنوبی جم

در کمیته‌های تخصصی فدراسیون فوتبال

خداداد افشاریان رئیس کمیته داوران فدراسیون شد



نشست هیئت‌رئیس فدراسیون فوتبال به ریاست شهاب‌الدین عزیز زاده و با حضور کلیه اعضا برگزار شد. در این نشست که به مدت ۹ ساعت به طول انجامید، بیش از ۳۰ مصوبه به تصویب اعضا رسید. به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ نشست هیئت‌رئیس فدراسیون فوتبال به ریاست شهاب‌الدین عزیز زاده و با حضور کلیه اعضا برگزار شد. در این نشست که به مدت ۹ ساعت به طول انجامید، بیش از ۳۰ مصوبه به تصویب اعضا رسید که ۱۴ مورد آن به شرح زیر است:

واکنش سازمان لیگ به جعل تست کرونا در فوتسال بانوان

به گزارش طرفداری و به نقل از سایت رسمی فدراسیون فوتبال، پس از تخلف یک تیم لیگ برتری فوتسال بانوان در ارائه تست کرونا یکی از بازیکنانش با شیرین نصیری، مسئول کمیته مسابقات بانوان سازمان لیگ در این خصوص به گفتگو پرداختیم. وی در این باره گفت: هر ۴ تیم، یک روز قبل از شروع مسابقات هفته اول دور نهایی لیگ برتر فوتسال بانوان تست کرونا داده و رقابت‌ها در صحت کامل از لحاظ سلامتی و انجام تست کرونا برگزار شد. وی درخصوص اینکه یکی از تیم‌های حاضر در مرحله نهایی لیگ برتر فوتسال بانوان با استفاده از فوتشاپ در جواب تست آخر بازیکنان خود دست برده و با به روز کردن تاریخ، جواب تست

کرونا را برای سازمان لیگ ارسال کرده و در زمین مسابقه حاضر شده بود، در ادامه بیان کرد: یکی از تیم‌ها ۴ یا ۵ روز قبل از شروع مسابقه، جواب تست‌های کرونا خود را ارسال کرد که مغایرتی در تست‌ها وجود داشت و از آن تیم خواستیم مجدداً تست دهند تا اجازه بازی برایشان صادر شود که تیم مورد نظر نیز اقدام به انجام تست دوباره کرد و هر ۲ دیدار در هفته اول دور نهایی لیگ برتر فوتسال بانوان برگزار شد.

نصیری در پایان درخصوص تخلفی که از سوی تیم خاطی صورت گرفته گفت: بررسی‌های لازم در این زمینه در حال انجام است و پس از تکمیل مدارک، مواردی که مغایرت دارد را به مراجع ذیصلاح ارسال خواهیم کرد.



کمیته موقت فوتبال مجازی طبق ماده ۵۷ اساسنامه ایجاد و حیدر بهاروند به عنوان سرپرست کمیته مسابقات منصوب شد. بنا به تصویب هیئت‌رئیس حیدر بهاروند به عنوان سرپرست کمیته مسابقات منصوب شد. با تصویب کلیه اعضا، میرشاد ماجدی به عنوان سرپرست کمیته جوانان منصوب شدند. پریا شهریاری به عنوان رئیس دپارتمان فوتبال ساحلی ابقا شد. با تصویب هیئت‌رئیس فدراسیون فوتبال، احمدرضا براتی به عنوان سرپرست کمیته تدوین و تطبیق مقررات منصوب شد. خداداد افشاریان به عنوان سرپرست کمیته داوران منصوب شد. بنا به تصویب هیئت‌رئیس فدراسیون فوتبال، بهرام رضائیان مدیرعامل پارس جنوبی جم به عنوان سرپرست کمیته بازی جوانمردانه و مسئولیت اجتماعی منصوب شد. جلال چراغپور به عنوان سرپرست کمیته آموزش منصوب شد. پس از تصویب اعضای هیئت‌رئیس، مهرداد سراجی به عنوان سرپرست کمیته فوتسال منصوب شد. با تصویب هیئت‌رئیس فدراسیون فوتبال، امیرحسین محتشم رئیس هیئت فوتبال استان بوشهر به عنوان سرپرست کمیته فوتسال ساحلی منصوب شد.

کرونا را برای سازمان لیگ ارسال کرده و در زمین مسابقه حاضر شده بود، در ادامه بیان کرد: یکی از تیم‌ها ۴ یا ۵ روز قبل از شروع مسابقه، جواب تست‌های کرونا خود را ارسال کرد که مغایرتی در تست‌ها وجود داشت و از آن تیم خواستیم مجدداً تست دهند تا اجازه بازی برایشان صادر شود که تیم مورد نظر نیز اقدام به انجام تست دوباره کرد و هر ۲ دیدار در هفته اول دور نهایی لیگ برتر فوتسال بانوان برگزار شد. نصیری در پایان درخصوص تخلفی که از سوی تیم خاطی صورت گرفته گفت: بررسی‌های لازم در این زمینه در حال انجام است و پس از تکمیل مدارک، مواردی که مغایرت دارد را به مراجع ذیصلاح ارسال خواهیم کرد.



وادث

یک مقام مسئول خبر داد؛ گردش حساب ۳۲ میلیارد تومانی پسر ۴ساله کرمانشاهی!



فرمانده انتظامی استان از دستگیری شخصی در کرمانشاه خبر داد که با افتتاح حساب به نام کودک ۴ ساله خود اقدام به ۳۲۰ میلیارد ریال پولشویی کرده بود. به گزارش اقتصادآنلاین به نقل از صداوسیما، علی اکبر جاویدان در تشریح این خبر گفت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی راز گردش مالی ۳۲۰ میلیارد ریالی کودک ۴ ساله کرمانشاهی استان در راستای مبارزه با پولشویی، فرارهای مالیاتی و دیگر جرائم اقتصادی، ضمن هماهنگی با مقام قضائی و همکاری بانک‌های استان نسبت به کنترل حساب یکسال اخیر افراد زیر ۱۵ سال اقدام کردند. وی افزود: پلیس امنیت اقتصادی در جریان بررسی‌های انجام شده، به حساب کودک ۴ ساله‌ای برخورد کرد که گردش مالی حساب یکسال اخیر وی حدود ۳۲۰ میلیارد

دستگیری سه سارق با ۱۶ فقره سرقت

فرمانده انتظامی شهرستان لامرد از دستگیری سه سارق و اعتراف آن‌ها به ۱۶ فقره سرقت کابل و تجهیزات مخابراتی خبر داد. سرهنگ مهرباب زارع پور در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت کابل و تجهیزات مخابراتی در سطح شهرستان لامرد، فرمانده انتظامی شهرستان لامرد تصریح کرد: متهمان در تحقیقات تکمیلی به ۱۶ فقره سرقت کابل و تجهیزات مخابراتی اعتراف کردند. سرهنگ زارع پور گفت: سارقان پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی شدند.

دستگیری اعضای باند اخاذی از نیکوکار دزفولی



فرمانده انتظامی دزفول گفت: مأموران انتظامی ۶ متهم که ۶۰۰ میلیون ریال را از یک نیکوکار دزفولی اخاذی کرده بودند در کمتر از ۲۴ ساعت از وقوع جرم دستگیر کردند. سرهنگ روح اله گراوندی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: در پی وقوع یک فقره اخاذی از یک نیکوکار در دزفول، موضوع در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی ادامه داد: در بررسی اولیه مشخص شد چند نفر جوان به بهانه کمک به فقرا و یتیمان، این فرد نیکوکار را با برنامه‌ای از پیش تعیین شده به محلی دعوت کردند که پس از مراجعه این فرد، کارت‌های بانکی و تلفن همراه او را با توسل به زور به سرقت بردند.

قتل مرموز زن ۴۲ساله در خانه دوستش



زن ۴۲ ساله در راهروی خانه دوستش به طرز مرموزی با ضربه‌های چاقو به قتل رسید. به گزارش گروه حوادث جام جم آنلاین از روزنامه جام‌جم، شامگاه شنبه یازدهم اردیبهشت امسال زنی به پلیس ۱۱۰ تهران زنگ زد و از زخمی شدن مهمان خانهاش خبر داد. مأموران کلانتری امامزاده حسن (ع) برای بررسی ماجرا به خانه دوطبقه که در خیابان ابوذر تهران بود اعزام شدند. آنها با جسد زن ۴۲ ساله در راهروی طبقه اول ساختمان روبه‌رو شدند. ۱۲ ضربه چاقو به بدن وی اصابت کرده و گلولی او نیز با چاقو بریده شده بود. با هماهنگی با پزشکی جسد این زن به پزشکی قانونی منتقل شد. زن ۳۹ ساله صاحبخانه که مقتول مهمان او بود، به‌عنوان تنها مظنون پرونده در محل جنایت بازداشت و برای ادامه تحقیقات به اداره دهم پلیس آگاهی تهران منتقل شد. زن جوان در جریان تحقیقات قضائی-پلیسی گفت: من به دلیل اختلاف‌هایی که با شوهرم داشتم از او جدا شده و در طبقه دوم ساختمانی محل جنایت زندگی می‌کردم. دوست ۴۲ ساله‌ام متأهل بود و هر از گاهی به دیدن می‌آمد. آن شب نیز برای دیدن آمده بود. او در اتاق نشیمن نشسته و من در آشپزخانه مشغول پختن غذا بودم. زنگ در خانه‌ام به صدا درآمد. از دوستم خواستم ببیند چه کسی است. زنگ در باز شد و صدای درازمدت من در گوشم افتاد و او که آیفون را برداشته به من گفت صدا نمی‌آید و نمی‌داند

اعتراف هکر ۲۰ساله در کازرون به سرقت از ۸۰۰ حساب بانکی



فرمانده انتظامی استان فارس از دستگیری هکری ۲۰ ساله در شهرستان کازرون خبر داد و گفت: این هکر از ۸۰۰ حساب بانکی در سراسر کشور برداشت کرده بود. سردار رهام بخش حبیبی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در پی مراجعه یک شهروند کازرونی به پلیس فتا این شهرستان و ارائه مرجوعه قضائی درخصوص رسیدگی به برداشتی غیرمجاز از اطلاعات حساب بانکی وی، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.

وی ادامه داد: در رصدهای سایبری، مأموران پلیس فتا با یک سایت فروش کتاب مواجه و در بررسی‌های تکمیلی مشخص شد درگاه متصل به این سایت جعلی بوده و متصرف آن با استفاده از تبلیغات در کانال‌ها و گروه‌های تلگرامی قربانیان را به درگاه جعلی کشانده و با سرقت اطلاعات بانکی و سوءاستفاده از رمز دوم حساب آنان اقدام به برداشت از حساب قربانیان کرده است. فرمانده انتظامی استان فارس گفت: در این راستا اقدامات فنی توسط کارشناسان پلیس فتا درخصوص شناسایی متهم انجام و با هماهنگی مقام قضائی، وی طی یک اقدام غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر شد. سردار حبیبی تصریح کرد: متهم در تحقیقات پلیسی به جرم ارتكابی اقرار و اظهار کرد که با طراحی ربات و ارسال لینک جعلی به اطلاعات کارت کاربران دسترسی پیدا کرده و با برداشت از حساب آنها اقدام به خرید شارژ و سپس شارژهای خریداری شده را با قیمت پایین‌تر به افراد می‌فروخته است. وی افزود: این متهم ۲۰ ساله با روش فیشینگ از ۸۰۰ حساب بانکی مربوط به قربانیان در نقاط مختلف کشور، مبلغ ۴ میلیارد ریال برداشت کرده که در این خصوص پرونده تشکیل و در دست بررسی است. فرمانده انتظامی استان فارس از شهروندان درخواست کرد با بالا بردن سطح سواد اینترنتی از دادن اطلاعات بانکی خود به سایر افراد خودداری و اپلیکیشن‌های مورد نیاز خود را از آب استوری‌های شناخته شده و معتبر دریافت و به هیچ عنوان به اپلیکیشن‌هایی که در گروه‌ها و صفحات شبکه‌های اجتماعی منتشر می‌شوند، اطمینان نکنند. سردار حبیبی افزود: شهروندان در صورت مشاهده هرگونه مشکل در فضای مجازی آن را از طریق سایت اینترنتی پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir بخش فوریت‌های پلیسی اطلاع دهند.